

Sibbo Jaktvårdsförening ry:n ampumaradan ympäristöluvan muutoshakemus / lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle

Lupa- ja valvontalautakunta 11.06.2024
1431/11.01.00/2024

Valmistelu ja lisätiedot
vs. ympäristönsuojelutarkastaja Antti Pösö, antti.poso@porvoo.fi

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa, koskien Sibbo Jaktvårdsförening ry:n ampumaradan ympäristöluvan muuttamista. Lausuntoa on pyydetty 14.6.2024 mennessä.

Haettavat muutokset liittyvät:

Ympäristöluvassa määrättyihin ampumaradan käyttöaikoihin:

Lupamääräystä esitetään muutettavan siten, että Sibbo Jaktvårdsföreningin ampumaradan sallitut käyttöajat vastaavat jatkossa samalla alueella toimivan Sibbo Skyttegille rf:n ampumaradoille annettuja sallittuja käyttöaikoja., ma-to klo 8-20, pe klo 8-18 ja la-su klo 9-16. (Nykyisin ma-to klo 17-20 ja vkl-kilpailut klo 10-14). Lisäksi halutaan toimia ympäri vuoden. (Nyt toukokuuskuu).

Lajiradan taustavallin suojausrakenteisiin:

Lupamääräystä 9 esitetään muutettavan siten, että vaatimukset taustavallien iskemäkohtien suojaamisesta katoksin, taustavallien toteuttamisesta tiivisrakentein sekä luotien poistamisesta massanvaihdoilla/seulonnalla poistetaan.

Lajiradan 1b käyttöönottoa varten edellytettyihin toimenpiteisiin:

Haettavat muutokset lupamääräyksiin 1, 7 ja 19 koskevat niissä olevia mainintoja radan 1b käyttöönottoa varten edellytetystä melumittauksesta. Rataa 1b koskeva melumittaus esitetään poistettavan määräyksistä, ja rata 1b esitetään voitavan ottaa käyttöön ilman erillistä meluselvitystä. Maininnat maaperänsuojausrakenteista, vesienkeräysjärjestelyistä ja radan meluntorjunnasta esitetään poistettavan lupamääräyksestä 1. (Vieressä olevalle radalle 1a on jo tehty melumallinnus, radan 1b taustavalli on puhdas ja siinä on jo rakennettu vesienkeräysjärjestelmä)

Ampumaradan tarkkailuvelvoitteisiin:

Haettavat muutokset lupamääräykseen 20. Jatkossa tarkkailuväliä esitetään harvennettavan siten, että näytteet otetaan keräilykaivoista joka toinen vuosi.

Ympäristönsuojelupäällikkö

Lupa- ja valvontalautakunta päättää: Sibbo Jaktsvårdsföreningin ampumaradan aukioloaikoja voidaan laajentaa viereisen suuremman Sibbo Skyttegille rf:n ampumarataa vastaaviksi ja vuosittaista käyttökautta voidaan pidentää syyskuun lopun sijaan esimerkiksi loka- tai marraskuun loppuun.

Todetaan, että radan 1b vesiensuojelutoimet (vesienkeräysjärjestelmä salaojineen ja vuosittainen vesinäytteenotto) ovat tällä hetkellä riittävät. Tilannetta tulee tarkastella uudelleen, jos vesinäytetulokset niin edellyttävät.

Radalle 1b melumittausta ei ole tarve nyt käyttöönoton yhteydessä suorittaa, koska aivan vieressä sijaitsevalle radalle 1a on tehty melumallinnus, eikä ampumaradan lähellä (alle 1 km säteellä) ole häiriintyviä kohteita. Lisäksi alueen muiden toimijoiden radoilla on tehty melumittauksia ja -mallinnuksia. Mikäli toiminnan luonne muuttuu esim. laukaisumäärien kasvaessa tai aselajin vaihtuessa tulee melumittauksen tarve arvioida uudelleen.

Vesinäytteiden ottotiheyden harventaminen ei ole tarkoituksenmukaista tilanteessa, jossa uusi rata otetaan käyttöön. Jatkossakin vesinäytteiden ottotiheys tulisi olla kerran vuodessa.